

# SELEÇÃO DE FORNECEDORES - 159847

Nro Proposta	Nro Gerencial	Abertura	Encerramento	Nro Processo	Situação
770	159847	23/05/2024 16:47:47	03/06/2024 10:00:00	59667 / 54498	Encerrada

## Descrição da proposta

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA

## Comprador

12.053.184/0003-07 - INSTITUTO CEM - GOIANESIA

## Proposta criada por

12.053.184/0003-07 - INSTITUTO CEM - GOIANESIA

## Endereço de cobrança

AVENIDA ULISSES GUIMARÃES ESQ. COM A CONTORNO JARDIM ESPERANÇA GOIANESIA/GO 76.383-637 Telefone: (62) 3353-2734 Contato: RUBIANA (62) 98514-8510

## Endereço de entrega

AVENIDA ULISSES GUIMARÃES ESQ. COM A CONTORNO JARDIM ESPERANÇA GOIANESIA/GO 76.383-637 Telefone: (62) 3353-2734 Contato: RUBIANA (62) 98514-8510

## Histórico de Publicação

	Data/Hora	Motivo	Encerramento
Publicação	23/05/2024 17:01:00	HISTORICO DA PRIMEIRA ABERTURA - INSERIDO AUTOMATICO	03/06/2024 10:00:00

## TOTAL POR FORNECEDOR

Cpf/Cnpj	Nome do Fornecedor	Contato	Docs	Certs	Cartas	Certifs	Ver Prop	Validade	Cond Pqto	Frete	Prazo Entrega	Fatura Mínima	Total Pedido
05.312.543/0001-68	GOIAS PARAFUSOS	ISABEL PEREIRA COELHO (62) 3945-3660	3	5	0	0		11/06/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	45,00	0,00
43.564.720/0001-92	CASA PACK DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS	CASA PACK (62) 9 8559-7409	4	5	0	0		31/05/2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	300,00	0,00
40.725.030/0001-80	FACILIT LIMPEZA	MARCELLO MORAES DE ARAUJO (62) 9 9605-7007	4	5	0	0		31/05/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	500,00	0,00
25.111.386/0001-30	GOIAS FERRAMENTAS	LEILIANE (62) 3233-3677	3	5	0	0		10/06/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	200,00	0,00
37.053.176/0001-11	HGM DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	GUILHERME ALMEIDA DE ARAUJO (62) 9 8252-5761	7	5	0	0		31/05/2024	30/60/90 Dias	CIF	1 DIA	700,00	799,20
14.631.657/0001-61	VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	HARLEY BORGES (62) 3581-0361	7	5	0	0		31/05/2024	30 Dias	CIF	1 DIA	250,00	0,00
37.821.276/0001-40	HOSPMED	Marlene Perpetua da Silva (62) 9 8128-6045	6	5	0	0		19/07/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	1.000,00	0,00
10.750.894/0001-90	BSMIX	NL PRODUTOS HOSPITALARES (62) 3088-5468	8	5	0	1		03/06/2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	800,00	0,00
13.036.711/0001-68	PAPELARIA SHALON	CARLOS ALBERTO (62) 3549-7848	3	5	0	0		29/06/2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	900,00	0,00
06.338.087/0001-98	PAPELARIA PRIMICIAS	ANDRE BATISTA (62) 3092-2401	7	5	0	0		12/06/2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	1.000,00	0,00
35.053.417/0001-05	R2 COMERCIO E SERVIÇOS	MARCOS EDUARDO (62) 3988-0015	5	5	0	0		08/06/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	800,00	0,00
37.751.411/0001-29	SEMPRE	VENER ROQUE (62) 9 9462-2822	9	5	0	0		08/06/2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	1.000,00	0,00
40.171.426/0001-22	START SHOP ATACADÃO DA LIMPEZA	CRISTIANE AP. LEMES DE SOUSA (62) 4102-5301	3	5	0	0		30/06/2024	30/60 Dias	CIF	4 DIAS	100,00	0,00
<b>TOTAL DO PEDIDO</b>													<b>799,20</b>

## PRODUTOS/SERVIÇOS DA PROPOSTA

### EMBALAGENS / DESCARTÁVEIS

**328 - COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML - PCT C/100** Unidade: PCT Qtde Solic: 300,00 Menor Cotação: 4,6000  
**Detalhes: COPOS PP - COPO DESCARTAVEL CRISTAL, ATÓXICO EM POLIPROPILENO (PP); CADA PACOTE COM 100; COPOS DEVERA TER PESO MÍNIMO DE 16G**  
**Última Compra: 06/06/2024 R\$: 4,8000 Marca: COPOBEL Fornecedor: R2 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI**

Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pqto	Frete	Prazo Entrega	Valor
<input type="checkbox"/>	START SHOP ATACADÃO DA LIMPEZA	VEROCOPO	300,00	0,00	4,6000	1.380,00	0,00	100,00		30/06/2024	30/60 Dias	CIF	4 DIAS	460,00
<input type="checkbox"/>	R2 COMERCIO E SERVIÇOS	COPOBEL	300,00	0,00	4,8000	1.440,00	0,00	800,00		08/06/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/>	CASA PACK DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS	COPOBRAS	300,00	0,00	4,8000	1.440,00	0,00	300,00		31/05/2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/>	GOIAS FERRAMENTAS	COPOJU	300,00	0,00	5,9000	1.770,00	0,00	200,00		10/06/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	235,00
<input type="checkbox"/>	PAPELARIA PRIMICIAS	COPOBRAS	300,00	0,00	6,8800	2.064,00	0,00	1.000,00		12/06/2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	435,00
<input type="checkbox"/>	PAPELARIA SHALON	COPO BRAS	300,00	0,00	6,9900	2.097,00	0,00	900,00		29/06/2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	460,00
<input type="checkbox"/>	HGM DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	COPOBRAS	300,00	0,00	9,2000	2.760,00	799,20	700,00		31/05/2024	30/60 Dias	CIF	1 DIA	920,00

**Justificativa da Escolha:** Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado não aprovou nosso cadastro para vender no prazo de 30 dias.

### LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO

**38282 - ASPIRADOR COM FRASCO 500ML DE VIDRO P/REDE DE VÁCUO** Unidade: UN Qtde Solic: 1,00 Menor Cotação: 380,0000  
**Detalhes: ASPIRADOR PARA REDE CANALIZADA VACUÔMETRO 500ML VIDRO ARI30. O ASPIRADOR PARA REDE CANALIZADA VACUÔMETRO 500ML TRANSFORMA A**

Este documento é assinado digitalmente por: Assessoria Jurídica do CEM. Autenticidade deste documento pode ser conferida no site: https://cem.vozedigital.com.br/portal/oc/publicar-assinatura-anexo informando o código 3987465 e o código verificador 544158.

**PRESSÃO POSITIVA EM NEGATIVA GERANDO VÁCUO. O ASPIRADOR PARA REDE CANALIZADA VACUÔMETRO 500ML TEM A TAMPA INJETADA EM NYLON COM INSERTO DE METAL, MANÔMETRO DE 0 A 30 HG, BOTÃO DE CONTROLE DO FLUXO DE ASPIRAÇÃO, BICO DE SUÇÃO DE BOIA DE SEGURANÇA. FRASCO COLETOR AUTOCLAVÁVEL. CONEXÃO PADRÃO ABNT NBR 11906. INFORMAÇÕES ADICIONAIS: - MANÔMETRO DE 0 A 30 HG - TAMPA INJETADA EM NYLON - INSERTO DE METAL - BOTÃO DE CONTROLE DO FLUXO DE ASPIRAÇÃO - BICO DE SUÇÃO - FRASCO COLETOR AUTOCLAVÁVEL - CONEXÃO PADRÃO ABNT - NBR 11906 - FRASCO DE VIDRO**  
 Última Compra: 06/06/2024 R\$: 380,0000 Marca: PRATIK Fornecedor: GOIAS FERRAMENTAS LTDA

2	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	<input type="checkbox"/> GOIAS FERRAMENTAS	PRATIK	PRATIK	1,00	0,00	380,0000	380,00	0,00	200,00		10/06/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
Obs: 400ML															
	<input type="checkbox"/> HGM DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	PROTEC	PROTEC	1,00	0,00	455,0000	455,00	799,20	700,00		31/05/2024	30/60 /90 Dias	CIF	1 DIA	20,00
Justificativa da Escolha: 400ml															

**80406 - COLETOR LIXEIRA INOX PARA COPO DESCARTÁVEL ÁGUA 200 ML** Unidade: UN Qtde Solic: 10,00 Menor Cotação: 85,0000  
 Última Compra: 10/06/2024 R\$: 269,8900 Marca: COLETOR LIXEIRA INOX PARA COPO DESCARTÁVEL ÁGUA 200 ML Fornecedor: PAPELARIA SHALON EIRELI

3	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	<input type="checkbox"/> HOSPMED	INOX	INOX	10,00	0,00	85,0000	850,00	0,00	1.000,00		19/07 /2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	-69,00
Obs: INOX															
	<input type="checkbox"/> PAPELARIA SHALON	COLETOR LIXEIRA INOX PARA COPO DESCARTÁVEL ÁGUA 200 ML	COLETOR LIXEIRA INOX PARA COPO DESCARTÁVEL ÁGUA 200 ML	10,00	0,00	269,8900	2.698,90	0,00	900,00		29/06 /2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	0,00
	<input type="checkbox"/> HGM DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	BRINOX	BRINOX	10,00	0,00	279,9900	2.799,90	799,20	700,00		31/05 /2024	30/60 /90 Dias	CIF	1 DIA	4,00
	<input type="checkbox"/> GOIAS FERRAMENTAS	BRIN OX	BRIN OX	10,00	0,00	485,0000	4.850,00	0,00	200,00		10/06 /2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	80,00

**72705 - DETERGENTE ALCALINO CLORADO GEL MEX 5 L** Unidade: GL Qtde Solic: 4,00 Menor Cotação: 75,0000  
 Detalhes: GL C/ 5 LITROS  
 Última Compra: 06/06/2024 R\$: 146,5000 Marca: START Fornecedor: GOIAS FERRAMENTAS LTDA

4	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	<input type="checkbox"/> START SHOP ATACADÃO DA LIMPEZA	SH3000 PLUS	START	4,00	0,00	75,0000	300,00	0,00	100,00		30/06 /2024	30/60 Dias	CIF	4 DIAS	-49,00
	<input type="checkbox"/> FACILIT LIMPEZA	FGSGES	LIPOCLOR	4,00	0,00	99,0000	396,00	0,00	500,00		31/05 /2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	-32,00
Obs: LIPOCLOR DETERGENTE ALCALINO CLORADO DESCRIÇÃO DESENGORDURANTE E DESINCRUSTANTE ALCALINO CLORADO INDICADO PARA LIMPEZA DE GORDURA E RESÍDUOS DE MATÉRIA ORGÂNICA NAS SUPERFÍCIES EM GERAL. USO MANUAL OU COM GERADORES DE ESPUMA. TIPOS DE SUJIDADES REMOVE SUJIDADES PESADAS ORGÂNICAS, COMO ÓLEOS, GORDURAS E SANGUE. ONDE USAR? PISOS, PAREDES E BANCADAS.															
	<input type="checkbox"/> GOIAS FERRAMENTAS	START	START	4,00	0,00	146,5000	586,00	0,00	200,00		10/06 /2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	<input type="checkbox"/> HGM DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	RENKO	RENKO	4,00	0,00	155,0000	620,00	799,20	700,00		31/05 /2024	30/60 /90 Dias	CIF	1 DIA	6,00
	<input type="checkbox"/> HOSPMED	RENKO	RENKO	4,00	0,00	159,0000	636,00	0,00	1.000,00		19/07 /2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	9,00
Justificativa da Escolha: Fechado com o 3º colocado porque o 1º colocado não aprovou nosso cadastro para venda a prazo e o 2º colocado não deu valor de faturamento mínimo para levar em Goiânia/GO.															

**43346 - DISPENSADOR P/ ALCOOL GEL REFIL 800ML** Unidade: UN Qtde Solic: 2,00 Menor Cotação: 23,9000  
 Detalhes: DISPENSER ALCOOL GEL COM RESERVATORIO VELOX ; ESTE DISPENSER PARA ALCOOL GEL POSSUI SISTEMA QUE ACEITA RESERVATORIO PARA ABASTECER ; SEU MANUSEIO E PRATICO E FACIL DE SER INSTALADO ; DIMENSOES: LARGURA 10,5CM - ALTURA: 25,5CM - PROFUNDIDADE: 11CM ; CARACTERISTICAS: RESERVATORIO PARA ABASTECIMENTO DE ATE 800ML DE SABONETE LIQUIDO OU ALCOOL GEL ; CONFECCIONADA EM PLASTICO ABS. (100% RECICLAVEL) ; SISTEMA DE FECHAMENTO QUE DISPENSA CHAVE ; ACOMPANHA PARAFUSOS E BUCHAS  
 Última Compra: 06/06/2024 R\$: 37,0000 Marca: PREMISSE VELOX Fornecedor: R2 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

5	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	<input type="checkbox"/> GOIAS PARAFUSOS	PREMISSE'	PREMISSE	2,00	0,00	23,9000	47,80	0,00	45,00		11/06 /2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	-35,00
	<input type="checkbox"/> START SHOP ATACADÃO DA LIMPEZA	INVOQ	PREMISSE	2,00	0,00	25,0000	50,00	0,00	100,00		30/06 /2024	30/60 Dias	CIF	4 DIAS	-32,00
	<input type="checkbox"/> PAPELARIA SHALON	DISPENSADOR P/ ALCOOL GEL REFIL 800ML	PREMISSE	2,00	0,00	34,8900	69,78	0,00	900,00		29/06 /2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	-6,00
	<input type="checkbox"/> R2 COMERCIO E SERVIÇOS	PREMISSE VELOX	PREMISSE VELOX	2,00	0,00	37,0000	74,00	0,00	800,00		08/06 /2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	<input type="checkbox"/> HGM DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	PREMISSE	PREMISSE	2,00	0,00	89,9000	179,80	799,20	700,00		31/05 /2024	30/60 /90 Dias	CIF	1 DIA	143,00
	<input type="checkbox"/> GOIAS FERRAMENTAS	PREMISSE	PREMISSE	2,00	0,00	91,0000	182,00	0,00	200,00		10/06 /2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	146,00
Justificativa da Escolha: Fechado com o 4º colocado porque os três primeiros colocados não deu valor de faturamento mínimo para levar em Goiânia/GO.															

**460 - ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE** Unidade: UN Qtde Solic: 20,00 Menor Cotação: 0,5500  
 Última Compra: 07/06/2024 R\$: 3,5500 Marca: ZUPP Fornecedor: HGM DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA

6	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	<input type="checkbox"/> CASA PACK DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS		NOBRE	20,00	0,00	0,5500	11,00	0,00	300,00		31/05 /2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	-85,00
	<input type="checkbox"/> START SHOP ATACADÃO DA LIMPEZA	AZULIM	START	20,00	0,00	0,9000	18,00	0,00	100,00		30/06 /2024	30/60 Dias	CIF	4 DIAS	-75,00
	<input type="checkbox"/> BSMIX	UND	JEITOSA	20,00	0,00	1,0200	20,40	0,00	800,00		03/06 /2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	-71,00
	<input type="checkbox"/> PAPELARIA SHALON	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	20,00	0,00	1,9000	38,00	0,00	900,00		29/06 /2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	-46,00
	<input type="checkbox"/> HGM DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICOS											30/60 /90			

Este documento foi assinado digitalmente. Autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://www.voze.digital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo informando o código 399465 e o código verificador 54498.

Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input type="checkbox"/> HOSPITALARES LTDA	ZUPP	ZUPP	20,00	0,00	3,5500	71,00	799,20	700,00		31/05/2024	Dias	CIF	1 DIA	0,00
<input type="checkbox"/> GOIAS FERRAMENTAS	BETANIN	BETANIN	20,00	0,00	5,8000	116,00	0,00	200,00		10/06/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	63,00

**Justificativa da Escolha:** Fechado com o 5º colocado porque os quatro primeiros colocados não deu valor de faturamento mínimo para levar em Goianésia/GO.

**62933 - NEUTRALIZADOR DE ODORES 5 L** Unidade: **GL** Qtde Solic: **4,00** Menor Cotação: **29,0000**

Detalhes: **GALÃO 5 LITROS**

Última Compra: **10/06/2024 R\$: 89,0000** Marca: **DEOLINE** Fornecedor: **R2 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI**

Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input type="checkbox"/> HOSPMED	3A	3A	4,00	0,00	29,0000	116,00	0,00	1.000,00		19/07/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	-67,00
<input type="checkbox"/> START SHOP ATACADÃO DA LIMPEZA		START	4,00	0,00	37,0000	148,00	0,00	100,00		30/06/2024	30/60 Dias	CIF	4 DIAS	-58,00
<input type="checkbox"/> FACILIT LIMPEZA	U768GY786GU7	PEROL D4	4,00	0,00	89,0000	356,00	0,00	500,00		31/05/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00

**Obs:** DILUIÇÃO BACTERICIDA 1:5 BACTERIOSTÁTICO 1:20 ODORIZANTE 1:30 >> DESINFETANTE FORMULADO COM AGENTE BACTERICIDA DE AMPLO ESPECTRO DE ATIVIDADE. ELIMINAÇÃO DAS BACTÉRIAS STAPHYLOCOCCUS AUREUS, E SALMONELLA CHOLERAESUIS. VERSÕES DE FRAGRÂNCIAS: FLORAL

<input type="checkbox"/> R2 COMERCIO E SERVIÇOS	DEOLINE	DEOLINE	4,00	0,00	89,0000	356,00	0,00	800,00		08/06/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/> GOIAS FERRAMENTAS	MIRAX	MIRAX	4,00	0,00	220,0000	880,00	0,00	200,00		10/06/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	147,00
<input type="checkbox"/> HGM DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	RENKO	RENKO	4,00	0,00	235,5000	942,00	799,20	700,00		31/05/2024	30/60/90 Dias	CIF	1 DIA	165,00

**Justificativa da Escolha:** Fechado com o 4º colocado porque os três primeiros colocados não deu valor de faturamento mínimo para levar em Goianésia/GO. Aumentei a quantidade para dar faturamento mínimo.

**44786 - PAPEL HIGIENICO ROLÃO 300M** Unidade: **UN** Qtde Solic: **80,00** Menor Cotação: **4,7500**

Última Compra: **06/06/2024 R\$: 5,2000**

Marca: **ALVEFLOR** Fornecedor: **R2 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI**

Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input type="checkbox"/> START SHOP ATACADÃO DA LIMPEZA	JA PAPEIS	JA	80,00	0,00	4,7500	380,00	0,00	100,00		30/06/2024	30/60 Dias	CIF	4 DIAS	-9,00
<input type="checkbox"/> HGM DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	JPAPER	JPAPER	80,00	0,00	5,2000	416,00	799,20	700,00		31/05/2024	30/60/90 Dias	CIF	1 DIA	0,00
<input type="checkbox"/> R2 COMERCIO E SERVIÇOS		ALVEFLOR	80,00	0,00	5,2000	416,00	0,00	800,00		08/06/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/> BSMIX	FARDO: 8 ROLOS	BEEN PAPEIS	80,00	0,00	6,1100	488,80	0,00	800,00		03/06/2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	18,00
<input type="checkbox"/> HOSPMED	QUALILUX	QUALILUX	80,00	0,00	7,9900	639,20	0,00	1.000,00		19/07/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	54,00
<input type="checkbox"/> CASA PACK DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS		OKKAY	80,00	0,00	27,4000	2.192,00	0,00	300,00		31/05/2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	427,00
<input type="checkbox"/> GOIAS FERRAMENTAS	SEDDAS	SEDDAS	80,00	0,00	52,0000	4.160,00	0,00	200,00		10/06/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	900,00

**Justificativa da Escolha:** Fechado com o 3º colocado porque o 1º colocado não aprovou nosso cadastro para venda a prazo e o 2º colocado não deu valor de faturamento mínimo para levar em Goianésia/GO.

**76639 - PAPEL TOALHA DUAS DOBRAS BRANCO 23 X 20 CM - PACOTA COM 1000 FOLHAS** Unidade: **PCT** Qtde Solic: **40,00** Menor Cotação: **11,3000**

Detalhes: **PACOTE COM 1000 FOLHAS**

Última Compra: **06/06/2024 R\$: 11,3000** Marca: **BEEN PAPEIS** Fornecedor: **NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.**

Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input type="checkbox"/> BSMIX	PCT:1000FLS	BEEN PAPEIS	40,00	0,00	11,3000	452,00	0,00	800,00		03/06/2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/> R2 COMERCIO E SERVIÇOS	ALVEFLOR	ALVEFLOR	40,00	0,00	12,5000	500,00	0,00	800,00		08/06/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	119,00
<input type="checkbox"/> HGM DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	JPAPER	JPAPER	40,00	0,00	12,6000	504,00	799,20	700,00		31/05/2024	30/60/90 Dias	CIF	1 DIA	129,00
<input type="checkbox"/> CASA PACK DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS		KRYSPAPER	40,00	0,00	13,5500	542,00	0,00	300,00		31/05/2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	209,00
<input type="checkbox"/> START SHOP ATACADÃO DA LIMPEZA	JA PAPEIS	JA PAPEIS	40,00	0,00	19,0000	760,00	0,00	100,00		30/06/2024	30/60 Dias	CIF	4 DIAS	689,00
<input type="checkbox"/> GOIAS FERRAMENTAS	ALVIFLOR	ALVIFLOR	40,00	0,00	21,8000	872,00	0,00	200,00		10/06/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	938,00
<input type="checkbox"/> VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	SEDDAS	SEDDAS	40,00	0,00	22,0000	880,00	0,00	250,00		31/05/2024	30 Dias	CIF	1 DIA	958,00

**Justificativa da Escolha:** Aumentei a quantidade para dar valor de faturamento mínimo para levar em Goianésia/GO.

**42886 - SABONETE LIQUIDO REFIL 800ML** Unidade: **UN** Qtde Solic: **30,00** Menor Cotação: **10,0000**

Última Compra: **06/06/2024 R\$: 10,2000**

Marca: **PREMISSE** Fornecedor: **NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.**

Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input type="checkbox"/> START SHOP ATACADÃO DA LIMPEZA	PREMISSE	PREMISSE	30,00	0,00	10,0000	300,00	0,00	100,00		30/06/2024	30/60 Dias	CIF	4 DIAS	-29,00
<input type="checkbox"/> BSMIX	FR	PREMISSE	30,00	0,00	10,2000	306,00	0,00	800,00		03/06/2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/> HGM DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	PREMISSE	PREMISSE	30,00	0,00	24,9000	747,00	799,20	700,00		31/05/2024	30/60/90 Dias	CIF	1 DIA	144,00
<input type="checkbox"/> GOIAS FERRAMENTAS	AGIPRO	AGIPRO	30,00	0,00	31,5000	945,00	0,00	200,00		10/06/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	209,00

**Justificativa da Escolha:** Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado não aprovou nosso cadastro para venda a prazo de 30 dias.

**72272 - SACO DE LIXO PRETO 100L - PCT C/ 100 UNIDADES** Unidade: **PCT** Qtde Solic: **5,00** Menor Cotação: **25,0000**

Detalhes: **PCT C/ 100 UNIDADES**

Última Compra: **06/06/2024 R\$: 25,0000** Marca: **BRASLIXO** Fornecedor: **R2 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI**

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser verificada no site: https://eem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo informando o código 399465 e o código Verificador 54458.

11	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input type="checkbox"/>	R2 COMERCIO E SERVIÇOS	BRASLIXO	BRASLIXO	5,00	0,00	25,0000	125,00	0,00	800,00		08/06/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/>	CASA PACK DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS		BRASLIXO	5,00	0,00	39,5000	197,50	0,00	300,00		31/05/2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	58,00
<input type="checkbox"/>	START SHOP ATACADÃO DA LIMPEZA		JR EMBALAGENS	5,00	0,00	40,0000	200,00	0,00	100,00		30/06/2024	30/60 Dias	CIF	4 DIAS	60,00
<input type="checkbox"/>	HGM DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	GELPLAST	GELPLAST	5,00	0,00	58,0700	290,35	799,20	700,00		31/05/2024	30/60 Dias	CIF	1 DIA	132,00
<input type="checkbox"/>	GOIAS FERRAMENTAS	JR	JR	5,00	0,00	64,9000	324,50	0,00	200,00		10/06/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	160,00
<input type="checkbox"/>	BSMIX	PCT:100UND	JR	5,00	0,00	66,0000	330,00	0,00	800,00		03/06/2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	164,00

**77577 - SACO PARA LIXO INSTITUCIONAL PRETO 30 L - PCT C/ 30 UNIDADES** Unidade: PCT Qtde Solic: 3,00 Menor Cotação: 12,3000  
 Detalhes: PACOTE COM 30 UNIDADES.  
 Última Compra: 06/06/2024 R\$: 56,0000 Marca: JRS Fornecedor: GOIAS FERRAMENTAS LTDA

12	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input type="checkbox"/>	START SHOP ATACADÃO DA LIMPEZA		ESFRELUX	3,00	0,00	12,3000	36,90	0,00	100,00		30/06/2024	30/60 Dias	CIF	4 DIAS	-78,00
<input type="checkbox"/>	GOIAS FERRAMENTAS	JRS	JRS	3,00	0,00	56,0000	168,00	0,00	200,00		10/06/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00

Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado não aprovou nosso cadastro para venda a prazo de 30 dias.

**MÉDICO / HOSPITALAR**

**50556 - PANO MULTIUSO ROLO C/ 600 PANOS 28 CM X 40 CM X 240 M** Unidade: RL Qtde Solic: 3,00 Menor Cotação: 59,0000  
 Detalhes: CORES AZUL, VERDE OU LARANJA. DIMENSÕES 28CMX240M - PICOTADO A CADA 40CM. QUANTIDADE 600 PANOS. ESPECIFICAÇÕES 70% VISCOSE/ 30% POLIESTER/ GRAMATURA 345G/M2  
 Última Compra: 25/06/2024 R\$: 59,0000 Marca: INOVEM Fornecedor: HOSPMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

13	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input type="checkbox"/>	HOSPMED	INOVEM	INOVEM	3,00	0,00	59,0000	177,00	0,00	1.000,00		19/07/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
<input checked="" type="checkbox"/>	HGM DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	INOVEN	INOVEN	3,00	8,00	99,9000	799,20	799,20	700,00		31/05/2024	30/60/90 Dias	CIF	1 DIA	69,00
<input type="checkbox"/>	BSMIX	RL: 600UND	INOVEN	3,00	0,00	125,0000	375,00	0,00	800,00		03/06/2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	112,00

Obs: COR BRANCA  
 Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado por que o 1º colocado recusou a ordem de compras. Aumentei a quantidade para dar valor de faturamento mínimo para levar em Goianésia/GO.

**PAPELARIA / LIVRARIA**

**40014 - SACO DE LIXO BRANCO INFECTANTE 100 LITROS** Unidade: PCT Qtde Solic: 5,00 Menor Cotação: 42,5000  
 Detalhes: PCT COM 100 UNIDADES  
 Última Compra: 07/06/2024 R\$: 71,2500 Marca: GELPLAST Fornecedor: HGM DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA

14	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input type="checkbox"/>	CASA PACK DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS		BRASLIXO	5,00	0,00	42,5000	212,50	0,00	300,00		31/05/2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	-40,00
<input type="checkbox"/>	HGM DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	GELPLAST	GELPLAST	5,00	0,00	71,2500	356,25	799,20	700,00		31/05/2024	30/60/90 Dias	CIF	1 DIA	0,00

Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado recusou a ordem de compra. Aumentei a quantidade para dar valor de faturamento mínimo para levar em Goianésia/GO.



Documento assinado eletronicamente por ENIVALDO CAMPOS RODRIGUES, 330.397.121-87, COORDENADOR DE COMPRAS, em 26/06/2024 às 11:18, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://cem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 399465 e o código verificador 54498.